2, TEYME

158GAL - 29" AIR BLAST
SPRAYER

SPARE PARTS

& t
| flinlw[G]3"

www.teyme.es



'S0190J8} B UQIsad A ugioonpoudal ns epiqiyold "1'S ‘ejoolby ejbojousa] JINATL ap pepaidoid sa oueld 8)s3

@ w OO G—NFCO_\/_ S9"9WAS)D)[EIOIBWOD (|IEW- - SB'9WAS) MMM (o1paw) w oppib us |-89/Z0SI UNBSS DIDUDIS|O} UIS SOL0D
: 18G LGL €26 XBd - €60 0L €6 HoL SOISUD IOZIADAG
. UOISIBA 08820.d NIVdS - (epiarT)
Co- | VYNOYISIHHOL LELST - BUOID /D ‘€ NVS Ul ‘lod

OOO@O —\ Ow —\l_u I's ‘ejooLiby ejbojoussy

V1v0os3 oueld oN "E:h @

SOdIANIdSNS S340AvZINOLY

:Ud duBIAIBYU| OPDIYIPOW
- ‘opegede odi| | SQIOWY W 8102/11/S1 opolnaig
BreG v6Y 0sed S11009 :leusien
/L reloy N 009 SALA/NSY OAIANIdSNS 3ASVE OdIND3 :ugioeulwousg @
9ccl
o /01 oov
N=d =
E _ [e) o o L o o] o N
] | 1 L — | /] |
N I
- I
&. I
LT
I
l

£0'6S DINPOPIOS 1 NId - OAvaios OINNFNOD 06165000v¢C |71
€8'G LINPPPIOS 4 NId - §9£ - WSV VINO "OLro 61065000¥¢C (€l
L1°0 DINPOPIOS 4 009/ OLISO43A ANVIONY vdadiyg £1065000v¢ |2l
10 DINPOPIOS 8 NZ 0EX0IW 0§'aY "dvND NOIDVId valyg ¢000cooove | Ll
1§'1¢ slojuow L WSV SI4O 009 ISFT13Zd3A OLSOdIA OLros L1oareoore|ol
18'16€ slojuow L 707 D1-VIODAIA OLISO43adans 'TNOD4NS ¥900S000¥C | 6
87l slojuow L dSNS'dINOI /L L "AE O4I3D/OYLTH "dSY 'TNODENS | L900S000vT | 8
[40N 18507 L NId - OLISO43Aadns 3140dOS €2€009000¢ | £
0C0 J9s07 L UZ - NOIDVAIdSY OdlTld 3140d0S ¢lcoogoooe | 9
60°0 [oupid/o pidwiod| g Uz 82@ TZ@ NO1Ng ¥000820S¢¢C | §
000 pis pudwod L |810T - 009/% "dSNS "LV VNOV SYIINONVW OIDILDHH LIM| ¥0000108LL | ¥
000 pis pudwod 1 810Z - 009/¥ "dSNS "LV VIAFTIINYOL OIDILDHH LN cooooloslL| €
100 pis 0IdwoD 4 0SX0G "D JOIYIINI VIIINOD osoololeee | ¢
900 pis pudwod 4 WWISyyXG 6@ PI8d OANOAIY VTTINY dOAVSVd olLooLoLs9o| t
osad 05920.d JuoD uorpUILIoUS] ozold N | N




O 0 NO UL A WN B

T N A Y
A W N L O

158gal ASM & CANNON FRAME

CODE
0651010010
2331010050
7180100002
7180100004
2250280004
2000300212
2000600323
2400050061
2400050064
240034D011
2400020002
2400059017
2400059019
2400059190

DESCRIPTION

?9.5x44.5mm SAFETY CATCH
C.50x50 CAP

105/158GAL FRAME SCREWS KIT
105/158GAL HOSES KIT

@22 @28 Zn BOLT

SUCTION FILTER HOLDER
CLEAN WATER TANK HOLDER
11/2" SUCTION FILTER KIT
11GAL CLEAN WATER TANK KIT
158GAL TANK KIT

AB.50 M10x30 ZN CLAMP
FIXING TANK CLAMP

FAN HOLDER KIT

CLEAN WATER TANK HOLDER 2



N° hoja: 1/2

Denominacién: SCJTO DEPOSITO VERZELLESI 600 GRIS ASM

Material: 600Lts

21.97kg

Peso:

M. Amords  Tipo acabado:

16/11/2018

Dibujado

Interviene en:

Modificado

ESCALA

N° Plano

TEYME

7\
\

Pol. Ind. SAU 3, C/ Girona - 25131 TORRESERONA

240034D011

Tecnologia Agricola, s.l.

1:17

00 < ®

Versién
Este plano es propiedad de TEYME Tecnologia Agricola, S.L. Prohibida su reproduccién y cesion a terceros.

Proceso

(Lleida) - SPAIN

Telf. 973 750 033 - Fax. 973 751 581
www.teyme.es - e-mail: comercial@teyme.es

Suavizar aristas

Montaje

Cotas sin tolerancia seguin 1SO2768-1 en grado m (medio)



'S0190J8} B UQIsad A ugioonpoudal ns epiqiyold "1'S ‘ejoolby ejbojousa] JINATL ap pepaidoid sa oueld 8)s3

@3 00

UOISIBA

0¢-1

110dvE00vc

S9"9WAS)D)[EIOIBWOD (|IEW- - SB'9WAS) MMM
18G LG €16 X84 - €60 0SL €6 J8L

0s320.1d NIVdS - (epial1)
VYNOYISIHHOL LELGT - BUOND /O ‘€ NS "PU| “[Od

aleyuopy

(o1paw) w oppib us |-89/ZOSI UNBSS DIDUDIS|O} UIS SOJO!

SDISUD IDZIADNS

(D

0s/
Q

‘I’s ‘ejoaLibYy elbojouda
VIvOos3 oueld N "E:h @

:Ud BUBIAIBYU| OPPIYIPOW

- ‘opegeoe odi|  sQJOWY W 810z/L /91 opolnaig

Brz6Le  :0sed S11009 :leusiey

2/z eloy N WSY SI¥9 009 ISTT13Z43IN OLISOd3IA OLroS :uoldeulwous
00°0 |Pis LidwioD| | 19 Sd € 1009 DL-VIODYIA F1¥3STIOd SNS OLISOIA LODEIOLALTZA|ET
00°0 [P4S PIdWOD| | VINVIVN §°1°d TFAIN JOAVDIIANI V109 01061260500V |22
90°0 [PS LIAWOD| | | XONI WWZ L@ ONINOId OAIND ODNNVIAIH YJOAVLOY | 0L0Z0S00Y |12
£0°L [PisPIdWOD| | SSY@ ¥39V1 dS3d NOD T INIT-HLOOWS "OSOY VdVL 090225€00V 0T
661 [PISLIdWOD| | |ODIVT WWIS/ZX08E 00V HSIW 8L ODVS 3A VW04 OdLTH|  0£100€00V |61
200 |Pis pidwod| | 81X8¢ /1 W-W "d'd 3dVdVSVd NOINN 1Z0205200v (81
y0°0 |PiS LIdwoD| | /1 1°d'd 3NDOVSIA YOOV 0900200V |£1
200 |PispIdwoD| ¢ wwios .19 3NOVSIA YOOV 0v002Zoov (91
100 [Pis P1dwoD| | .| "d’d V8W3H NOdVL 0v0Z0lZ00v |S1
20°0 |Pis pidwod| | SIX/9.Z/1 | "d'd VOuINnL 090250200V |71
100 [Pis P1dwod| §'SIX0S .l d'd vVOdINnL 0v0TS0Z00v  |€1
y0°0 |PisLIdwoD| ¢ Z/1Udd vodanL 020250200V |l
€0°0 |Pss LIdwoD| | F/€ HW 606 "d'd OAIND 0DV £€0292100V | L1
€0°0 |Pss L1dwoD| | ST@- .7/ €W "d'd OAIND IOV szeTel ooy |ol
200 |pisoidwod| g 02@-.2/1 W "d’d OAIND IOV 0TTTELLOOY | 6
100 [Pas p1dwod| WWOL@ I0g 08 VMYLOIO VIINONYW £000080S0L | 8
Ze0 |PispidwoD| | (1JWi/3) "XOLY NIADNIYAS 02 VHINONVYW §000100S0L | £
000 |Pis PIdwoD| g JIN VNV VINAP 02009006£0 |9
100 [Pis P1dwoDd| ¢ Z/1 YNOODITIS YNV1d VINNT 01009006£0 | S
00°0 [P4§ LidwoD| | Z/1 L d/d YWOD YNVTd VINNP 0500200620 | ¥
00°0 |Pis LIdwoD| 2 ZX9TX0F /€ ¥/d YWOD YNVd VINAP 0Z00Z006£0 | €
100 |Pis P1dwoD | £T-91 NI-NIS V¥3QVZvaay /200100090 | T
S0 |pisoidwoD| | AVW-000€L T/ H-W V¥34STATVA 2000100410 | 1
0sad| 0sed0id [JupD uolopulWouaq pzald N N

Leel

8l

OO

€l




158gal ASM & CANNON TANK

DESCRIPTION

1 0170010002 M-H 1/2" T3000 BALL VALVE

2 0600010027 16-27 ENDLESS CLAMP

3 0790020020 3/4" 40x26x2 FLAT GASKET

4 0790020050 11/2" FLAT GASKET

5 0790060010 1/2" FLAT GASKET

6 0790060020 1" FLAT GASKET

7 1050010005 D.20 SPRINGVIN ATOX. HOSE

8 1050800007 OROTAWA 80 Bar D.10 HOSE

9 A001132220 M 1/2"-D.20 ANGLED HOSE FITTING

10 A001132325 P.P. M3/4" @#25 ANGLED HOSE FITTING
11 A001262033 P.P. 902 M-H 3/4" ANGLED HOSE FITTING
12 A002052020 P.P.1/2" FLY NUT

13 A002052040 P.P. 1" 50x15,5 FLY NUT

14 A002052060 P.P.11/2" 67x15 FLY NUT

15 A002102040 P.P. 1" BLANKING CAP

16 A00220040 P.P. 1" DRAIN HOSE FITTING

17 A00220060 11/2" DRAIN HOSE FITTING

18 A002502021 P.P. M-M 1/2" 38x18 BULKHEAD UNION
19 A00300130 18 MESH @400 380x275mm TANK FILLING FILTER
20 A003522060 SMOOTH-LINE 2 3455 THREADED LID
21 A00502010 @1.2mm ANGLED HYDRAULIC STIRRER
22 A00509219010 D.15,5 ORANGE LEVEL BALL

23 VZL1VT063Q01 158GAL POLYETHYLENE TANK



Suavizar aristas

Cotas sin tolerancia seguin 1SO2768-1 en grado m (medio)

N| N_pieza Denominacién Cant.| Proceso Peso
1| 0790020050 JUNTA PLANA GOMAP/R 1 1/2" 1 |Compra Std| 0.00
2| 1100020001 | SUBDEPOSITO VIRGOLA-TC 40 L. AZUL OSCURO 1 |Compra Std [397.75
3| A002052060 TUERCA P.P. 1 1/2" 67x15 1 |Compra Std| 0.02
4|A005042106M|[TOMA AGUA P.P. ANTIRREMOLINO M 1 1/2"@100| 1 [Mecanizado| 0.06
Denominacién: SUBCONJ. SUBDEPOSITO VIRGOLA-TC 40 L N° hoja: 1/1
Material: 40Lts Peso: 397.87kg
Dibujado 15/11/2018 M. Amords  Tipo acabado: -
Modificado Interviene en:
HSBS 400/600

B TEYME -

ESCALA
Tecnologia Agricola, s.l. 24 0 O O 5 O O 64 .I . 7

Pol. Ind. SAU 3, C/ Girona - 25131 TORRESERONA

(Lleida) - SPAIN Proceso Version '
Telf. 973 750 033 - Fax. 973 751 581 . 00
www.teyme.es - e-mail: comercial@teyme.es Montaje @

Este plano es propiedad de TEYME Tecnologia Agricola, S.L. Prohibida su reproduccién y cesién a terceros.



11gal ASM & CANNON CLEAN WATER TANK

CODE DESCRIPTION
1 0790020050 11/2" FLAT GASKET
2 1100020001 11GAL CLEAN WATER TANK
3 A002052060 P.P.11/2" 67x15 FLY NUT
4 A005042106M @90 M 1 1/2" ANTI-VORTEX OUTLET



Suavizar aristas
Cotas sin tolerancia seguin 1SO2768-1 en grado m (medio)

N| N_pieza Denominaciéon Cant.| Proceso [Peso
1] 0790010013 JUNTA TORICA @ INT.45x5 3 |Compra Std|0.02
2| A001032640 RACOR RECTO P.P. M 1 1/2" @40 1 |Compra Std|0.45
3| A001202066 RACOR CURVO P.P.90°H-H 1 1/2" 1 |Compra Std|0.76
4| A003142462 |FILTRO ASP 314 C/VALV M 1 1/2" R24mm ROJO 32M| 1 [Compra Std|0.00
5|A0045521116 VALVULA DE BOLA H-11/2 3 VIAS 1 |Compra Std|0.20
Denominaciéon: SUBCONJ. ASP. FILTRO/GRIFO 3V. 1 1/2" EQUIP.SUSP. N° hoja: 1/1
Material: 3V. 11/2" Peso: 1.48kg
Dibujado 14/11/2018 M. Amords  Tipo acabado: -

Modificado Interviene en:

7\ ASM/DTVS 4/600
Pol.Ind. SAU 3, C/ Girona - 26131 TORRESERONA 2400050061 1:3

(Lleida) - SPAIN Proceso

Telf. 973 750 033 - Fax. 973 751 581

www.teyme.es -

e-mail: comercial@teyme.es

Montaje

Version

00 |

Este plano es propiedad de TEYME Tecnologia Agricola, S.L. Prohibida su reproduccién y cesién a terceros.




1 1/2" SUCTION FILTER KIT

DESCRIPTION

1 0790010013 @INT.45x5 GASKET

2 A001032640 P.P. M 11/2" @40 STRAIGHT HOSE FITTING
3 A001202066 P.P.902 H-H 1 1/2" ANGLED HOSE FITTING
4 A003142462 314 C/VALV M 1 1/2" SUCTION FILTER

5 A0045521116 H-11/2 3-WAY BALL VALVE



'S0190J8} B UQIsad A ugioonpoudal ns epiqiyold "1'S ‘ejoolby ejbojousa] JINATL ap pepaidoid sa oueld 8)s3
@ w OO S9°'9WAS)D)|BIOIOWOD :[leW-8 - S9"dWAS) MMM

alejuo
: H. _\/_ 18G5 1G. €16 'Xed - €60 0S5 €16 ‘J8L

. UOISIBA 08820.d NIVdS - (epiarT)
m _. . _. FOOOOOO@OF VYNOYISTHYOL LELST - BUOLID /D ‘€ NVS "PUI “lod
‘I’s ‘ejoaLibYy elbojouda
SOdIANIdSNS SFH0AVZINOLY r k
:Ud BUBIAIBYU| OPPIYIPOW
- ‘opegeoe odi|  sQJOWY W 8102/11/92 opolnaig
Brgy'g9  osed HEIEE

L/l :efoy N NOLVT IVNNVIA OANVIN OLrOS -ugldeulwousg

(o1paw) w oppib us |-89/Z0SI UNBSS DIDUDIS|O} UIS SOL0D

SDISUD IDZIADNS

JOLOVAIL TV

/52| elbjuow [ [3713INOd (13IWOD) VIDNVLSIA OANYW SYYINONVYW "OLrD

9/08y000¥¢

G9'L| olojuow L 1IWOD VIONVISIA OANVW "OLro

00°0 |P4s PIdwOD| | ISd §¢/ 3A NZV OHONLIVYD ZS¥¢€ S3dd V1TV Odllid

4
0r?1y000¥e |€
0lé’ellesyeonY|C

L0 [PisLIdWoD| ¢ VTINOJOH/d OINIIWVIdODV/D .#/€ W NOLVT dODVY

0149'010¢Sye00v| L

osed| o0sedold |1upD uolopUILIoUS(

pzald™N N

Gl VIvOSsd
4371v13d

Gl VIvOSsd
Vv 3nviad



GRH MECHANICAL CONTROL

DESCRIPTION

1 A003452010B10  3/4"BRASS HOSE FITTING

2 A003452113910  HIGH PRESSURE FILTER 3452 MODEL

3 2400041640 GRH MECHANICAL CONTROL KIT

4 2400048076 GRH MECHANICAL CONTROL HOSES KIT



'S0190J8} B UQIsad A ugioonpoudal ns epiqiyold "1'S ‘ejoolby ejbojousa] JINATL ap pepaidoid sa oueld 8)s3

@ w OO Q—NFCO_\/_ S0'8WARID)|BIDIBWOD (|IBW-O - SO'BWASY MMM (o1powW) W oppIB UL [-89/Z0SI UNBSS DIDUDISIO} UIS SPIOD
) 18G LG/ €16 Xed - €€0 06 €16 9L SOISUD IDZIADNG
UQISISA 08890.d NIvdS - (epiar) T

0g-1 VNOH3STHHOL LELGT - BUOND /D ‘€ NV'S “PUl 0d
MOOOOOONOF .\.mioutmcﬁm&e:oﬂ w J
r&&

3dIV 3d SOdNYO

‘U BUBIAIBI| OPDOYIPOW
- ‘opegede odi| | SQIOWY W 8102/¥0/90 opplnaig
BM21'29 osed 00.Q ‘leusiely

g/l :eloy oN NQ1 V1D OLrD :ugloeuiwousq

¢l 1 VIVOS
Vv 3T11v13d




'S0190J8} B UQIsad A ugioonpoudal ns epiqiyold "1'S ‘ejoolby ejbojousa] JINATL ap pepaidoid sa oueld 8)s3

@w 00 alejuop
. UOISIOA 0S9201d
09-1
€000000c0L
VIvOs3 oue|d ,N
IV 3d SOdNYED
U9 duaINIB)U|
- :opegeoe odi]
BM21'29 osed
€/ Eloy oN

S9"9WAS)D)[EIOIBWOD (|IEW- - SB'9WAS) MMM
18G LG €16 X84 - €60 0SL €6 J8L

NIVdS - (epia1)
VYNOYISIHHOL LELGE - BUOID /O € NVS "PUI "0d

‘I’s ‘ejoaLibYy elbojouda

IWAIL @

OPLIYIPOW
oppinalg
‘leusyeln

solowy "W 810¢/¥0/90
00,9

Nd1 V1O OLro :ugloeulwousqg

(o1paw) w oppib us |-89/Z0SI UNBSS DIDUDIS|O} UIS SOL0D

SDISUD IDZIADNS

¢l 1 VIVOSd
43T71v13d




'S0190J8} B UQIsad A ugioonpoudal ns epiqiyold "1'S ‘ejoolby ejbojousa] JINATL ap pepaidoid sa oueld 8)s3

aleyuopy

@3 00

R _. : _. UOISIBA

€000000c0.L
V1vOSs3

IV 3d SOdNYO
:U3 BuBINIBY|
:opegeoe odi]

0s990.1d

OuB|d oN

By21°29
¢/ eloy oN

:0s9d

S9"9WAS)D)[EIOIBWOD (|IEW- - SB'9WAS) MMM
18G LG €16 X84 - €60 0SL €6 J8L

NIVdS - (epia1)
VYNOYISIHHOL LELGZ - BUOMD /O ‘€ NS "PUI “Iod

‘I’s ‘ejoaLibYy elbojouda

IWAIL @

OPOIYIPOW
opolnaig
HLEEE]

solowy "W 810¢/¥0/90
00,9

Nd1 V1O OLro :ugloeulwousqg

VOIILIIWOSI VISIA °

(o1paw) w oppib us |-89/Z0SI UNBSS DIDUDIS|O} UIS SOL0D

SDYSUD I0ZIADNS

(014 06y
o o o o
0 0
o ¢ S8 o

J]

G86

LAY

£9°€ sfojuow L Na7 "‘dOW 1d V8 006-8-05/@ 3DI13H "OLros ¢000060C0L | ¢€
600 sfojuow L NOIDVINIWITY SYIINONVW LI 921080€00¥C | L€
6€°0 sfojuow L OLOW3d 31130V OAVNITT LA 8095¥000¥C | O€
ve'l sfojuow L LV1O OdNAD vAZl ODdY OLroS y095¥000¥C | 6C
ve'l sfojuow L LV1O OdNAD YHOA OV OLros €0957000¥C | 8¢
vl sfojuow L V19O SFIOIYFANI SFJOLD3143A "OLro L09S¥000¥C | LC
0 slojuow L SYHOIVW dWVO NVAAVD VI3ONID 8010002¢0CL | 9¢
¥S0 OpPDZIUDOSW L UZ OdNAO JOLD313S VONVIV G0L0€000re | S¢
960 19507 L /Y19 Vd3d0L OAVT dOI¥34NI dOLD3143A 2600510C0C | ve
9€ce 19507 L 8NLS/ LNLD//V1D TVAIONINd VdVHO 80€005000¢ | €¢
200 19507 L UZ 8V19 VONVY1Vd F19VINOWSIA 3140408 £6y00¥000¢C | ¢C
L1'0 |oup|d/> pidwioD L Uz - Nd1 1vd "11NW 3r3 1dNS OT1INOSYD 1000080C0L | LT
Z0'0 |oupjd/opidwoD | gl LV1O 91 NOLVT $3r3 vino O11INOSYD £1001006€C | OC
200 |oupid/opidwoD | Zl [9VLID NOLYS3Ira IND ODINOD NOLYTOTIINOSYD| S1001006€T | 61
80°0 |oup|d/o pidwoD € UZ-¥9/.D-/LV1O dOAVIVdIS 3r3 2e005¢0sce | 8l
1971 |ouold/o pidwod L Nid A D3IW 0S/Z OdNYO VI3d0L 88000¢0¢0¢ | L1
Gl'L |oupid/o pidwoD L NIid - £ZV1O JOId3INI VI3d Zyoocoor Ll | 9L
'z |oupid/o pidwod L LV1D NOQIDVAIdSY VI3d L¥00C0o0Y L1 | Gl
L00 Pis LIdWoD L YIOdavINO3d YONVIVd OWOd c¢oooooleee | vl
0C'981 Pis LIdWOD L HZV:1-5€1 13A T 009€Ad "dSNS dOAVIINdILINW | ZZTLOZO09LL | €L
000 Pis DIdWOD L 0rX9°d 18¥ L-NId "1SV13 dOdVSvd 0r90100590 | ¢l
€00 Pis DIdWOD L YZW STL-NIQ YNV1d ANVYV 20001050 | L1
100 Pis LIdWOD 9 21'Q UZ G21-A VNV1d V1IANVIY 92100010850 | Ol
100 Pis pIdWoD 4 Cl@ UZ GZ1-A VNVId VIIANVAY Z100010SS0 | 6
200 PiS pIdWoD € 2 LW I3NOIN NOLV1 VOIID /85 1-NIA VOdINnL 009101¢cso | 8
¢lLo Pis pIdwWoD L NZ ¥ZW §86-NId "X3H VOd3INnl 00ccolL1eso | £
y0'0 Pis pIdwWoD € 9 LW Uz 11901NV §86-A VOdINL oogLoLLeso | 9
¢00 Pis pIdwoD 4 CIW UZ 11901NV §86-A VOdINL 0ocloLleso | s
¢00 Pis pIdwoD L NZ ZIW ¥€6-NId "X3H VOd3Inl 00cl010cso | ¥
L00 Pis pIdwoD 4 9 LX9W XONI €09-NId OT1INJOL 92190052050 | €
¢00 Pis PIdwoD L 0yX8X0l V §889-NIA VIIAVHD 800110040 | ¢
00 Pis pIdwoD 9 ¢/1 VNOTVA NOD Vy3d3dd0D vOoudant ¢000¥ 10100 L
0sad 05920.d JupD uolopuUIWoUaq pzold N N




O 0 NO UL A WN B

W W W INDNNDNNNNNNNRPRRRRRRRRPRPR
N PO OO NOOULPE,E WDNEFEPEOOVOONOTOULLPE WNEO

0010140002
0270021108
0502500616
0520101200
0521101200
0521101600
0521102200
0522101600
0550100012
0550100016
0550100024
0650010640
1160020122
2331000002
1140020041
1140020042
2020200088
2250250032
2390010015
2390010017
T020800001
2000400497
2000500308
2020150092
2400030105
1202000108
2400045601
2400045603
2400045604
2400045608
2400308016
T020900002

29" FAN

DESCRIPTION
1/2" BRASS NUT
DIN-6885 A 10x8x40 COTTER
DIN-603 INOX M6x16 SCREW
DIN-934 M12 ZN NUT
D-985 AUTOBL. Zn M12 NUT
D-985 AUTOBL. Zn M16 NUT
DIN-985 M24 ZN NUT
DIN-1587 NIQUEL M16 NUT
D-125 Zn @12 FLAT WASHER
D-125Zn D.16 FLAT WASHER
DIN-125 M24 FLAT WASHER
DIN-1481 D.6x40 LOCKING PIN
DV3600 2SP+NP GEARBOX
SHIFT LEVER KNOB
GTA7 SUCTION GRID
GTA7 INTERNAL GRID
GTA7 BLOWER HOUSING
GTA7 SPACER SHAFT
BRASS CONICAL SLEEVE
GTA7 BRASS GUIDE SLEEVE
PROPELLER SLEEVE
SHIFT LEVER HOLDER
PRINCIPAL PLATE

GTA7 LOWER BLOWER HOUSING DEFLECTOR

GTA7 SHIFT LEVER

SHIFT LEVER CROSSHEAD

GTA7 LOWER DEFLECTORS KIT
GTA7 RIGHT NOZZLE HOLDER ARCH
GTA7 LEFT NOZZLE HOLDER ARCH
OIL FILLING HOSE KIT

FEEDING HOSE KIT

29" PROPELLER



	Hoja1
	Vista de dibujo1
	Vista de dibujo2
	Vista de dibujo3

	Hoja1 (1)
	Vista de dibujo1
	Vista de dibujo2

	Hoja2
	Vista de dibujo5
	Vista de dibujo6
	Vista de dibujo7
	Vista de dibujo8
	Vista de dibujo9

	Hoja1 (1) (1)
	Vista de dibujo1

	Hoja1 (2)
	Vista de dibujo1

	Hoja1 (3)
	Vista de dibujo1
	Vista de detalle A (1 : 5)
	Vista de detalle B (1 : 5)

	Hoja1 (4)
	Vista de dibujo1
	Vista de detalle A (1 : 12)

	Hoja2 (1)
	Vista de dibujo3
	Vista de detalle B (1 : 12)

	Hoja3
	Vista de dibujo5
	Vista de dibujo6
	Vista de dibujo7


